ocds-b3wdp1-MD-1765269530603 din 22.12.2025

Obiectul de achiziției:  Achiziţionarea reagenților, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programul Național pentru supravegherea și combaterea rezistenței la antimicrobiene pentru 

anul 2026 (repetat)

Suma totală fără TVA: 2243,00 lei (Două mii două sute patruzeci și trei lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 2422,44 lei (Două mii patru sute douăzeci și două lei 44 bani)